Распределение выпускников очной формы обучения 2014 года
	 Наименование профессий специальностей
	Завершили обучение
	Трудоустроены
	Призваны в ряды Российской Армии
	Продолжают обучение в др. ОО
	Находятся  в отпуске по уходу за ребенком
	Не трудоустроены

	230401 «Информационные системы»
	10
	6
	3
	1
	
	

	260807 «Технология продукции общественного питания»
	12
	10
	2
	
	
	

	120714  «Земельно-имущественные отношения»
	21
	14
	
	7
	
	

	080114  «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)
	9
	6
	
	3
	
	



	100701  «Коммерция» (по отраслям)
	9
	7
	
	2
	
	

	080110 «Банковское дело»
	46
	31
	3
	11
	1
	

	030912  «Право и организация социального обеспечения»
	18
	14
	1
	3
	
	

	101101 «Гостиничный сервис»
	21
	16
	
	5
	
	

	100401 «Туризм»
	14
	11
	
	3
	
	

	Итого
	160
	
	
	
	
	





Распределение выпускников очной формы обучения 2015 года
	Наименование профессий специальностей
	Завершили обучение
	Трудоустроены
	Призваны в ряды Российской Армии
	Продолжают обучение в др. ОО
	Находятся  в отпуске по уходу за ребенком
	Не трудоустроены

	09.02.04 «Информационные системы»
	10
	6
	4
	
	
	

	19.02.10 «Технология продукции общественного питания»
	10
	7
	3
	
	
	

	21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»
	29
	10
	10
	9
	
	

	38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)
	21
	10
	
	11
	
	



	38.02.04  «Коммерция» (по отраслям)
	9
	6
	
	3
	
	

	38.02.07 «Банковское дело»
	26
	16
	4
	6
	
	

	40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
	17
	6
	4
	7
	
	

	43.02.11 «Гостиничный сервис»
	7
	5
	
	2
	
	

	43.02.10 «Туризм»
	22
	11
	3
	8
	
	

	Итого
	151
	
	
	
	
	






